
Familiespejd Hunderup Pigespejdere - efterårshalvåret 2024 og forårshalvåret 2025 

Alle møder foregår kl. 9-11 ved Hunderuphytten, Chr. Molbechs Vej 6B, 5230 Odense M medmindre 
andet fremgår af programmet. Programmet er bygget om Det Danske Spejderkorps’ 
aktivitetsmateriale – forløbs- og fokusmærker til Familiespejd. Vi er ikke restriktive omkring 
uddeling af mærker – dvs. hvis pigerne er til det møde, hvor der bliver uddelt mærker, så får de det 
– også selvom de ikke nødvendigvis har været til alle møder. Det samme gælder deltagende 
søskende. 

 

August: 18 august - Vi starter op på familiespejdermærket og arbejder med spejderloven. 

September: 8 september - Vi fortsætter med familiespejdermærket og skal bage æbler i gløderne 
af vores bål. 

Oktober: 13 oktober - Vi afslutter familiespejdermærket og laver kage/bagværk over bål, som kan 
sælges i forbindelse med børnetelefonens bagværk-indsamling. Vi taler om at være ked af det/ikke 
have det godt og hvad man kan gøre for at være en god ven. (Mere info om børnetelefonens 
indsamling ”Bag for Børnetelefonen” her: https://bornsvilkar.dk/bag-for-boernetelefonen/ ) 

November: 17 november Opstart på mærket skovens dyr. 

December: 8 december - Vi fortsætter med mærket skovens dyr og har fugletema. Vi laver 
fuglekugler til vinterens kulde og så laver vi æbleskiver over bål. 

Januar: 12 januar - Vi fortsætter med skovens dyr. Hvad spiser skovens dyr? Billedlotteri, 
historiefortælling og ”rovdyrleg” er dagens agenda. 

Februar: 9 februar - Afslutning af skovens dyr med endnu nogle skovdyrs-lege. 

Marts: 9 marts - Opstart af mærket krible krable. Vi snakker om insekternes bosteder og pigerne 
får en bingoplade med hjem, som de kan hygge sig med (og lade sig inspirere til at lave én selv) i 
løbet af foråret og sommeren. 

April: 6 april - krible krable-mærket fortsætter med insekthotelbygning. Medtag gerne jeres 
bingoplader, som I fik udleveret sidste gang. 

Maj: 4 maj - vores årlige møde med Sortebrødrenes drengespejdere.  

Juni: 15 juni - vi afslutter krible krable-mærket med sommerfugletema. Derudover slutter vi 
sæsonen af med evaluering og snakker om spejderloven. 


